
Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

•••~R~~ CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Fone (46) 3242-8600 Fax (46) 3242-8620 Rua Miguel Procópio Kurpe/, 3811 , 
85560-000 CHOPINZINHO PARANA 

PORTA RIA N° 070/2018 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista a realização de Processo 
Seletivo Público Simplificado para Profissionais do Magistério, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os integrantes das Bancas Examinadoras do 
Processo Seletivo Simplificado para Profissionais do Magistério, conforme segue: 

BANCA 1: Ma ri Lucia Lazarotto - Presidente 
Rafaela Morandi 
Valquíria Siqueira 
Cleonice da Conceição Somavilla 

BANCA 2: Cleia da Conceição Baggio - Presidente 
Cristiane Angela Verdi 
Danieli Tavares Pigosso 
Fernanda Richetti 

BANCA 3: Silvia Aparecida kopik Cattaneo - Presidente 
Rosane Maria Lucca 
Silvane Miranda Vieira Schmid 
Margarete Fatima Spigosso 

BANCA 4: Rosemari A. de Togni Abitante- Presidente 
Elania Aparecida Dezengrini 
Enedir Cristina Tomazzi Bochio 
Kelli Casagrande 

Art. 2° - Designar as servidoras Francielli Patel, Angelita Maria 
Pivatto, lvana Lucia Hartmann Balansin e Cintia Bittencourt, como suplentes das bancas 
examinadoras. 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 01 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Publicado no DIOEMS- Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste 
do Paraná http://www.dioems.com.br 

Edição N° 1538 de 05/02/2018 Pg . 24 


